CAJIATBI O 3AKYCKI

TOPAYUNE bJIOJTA

CaJjlaT ¢ MAapUHOBAHHON KYPUHOU I'PYIKOM,
sKapeHbIMI HIAMIIMHBOHAMU, BUHOT'PAIOM
1 OPEXOBBIM COYCOM 180/60rp. 590 P

Cazat Hucyas c¢ siinoM Ilamor Borp. 470 B
AHTHIIACTH
(bpesaoia, ITapma, Korma) 1orp. 530 B

CbIpHOE ILIATO 150/40/40/40 rp. 1290 P

3aneyeHHbIC IYKKUHNA
1 0aK/1askaHbl ¢ Mouape Lo

1 TOMAaTHBIM COYCOM 230rp. 590 P

Cymak Ha mapy ¢ 3eJIEHbIM III0pe 180/100 rp. 790 P

KypuHBIII OKOPOK C TOMJIEHBIM KapTodeiem
1 THLIKBEHHDBIM ITIOPE 170/160/50 Tp. 590 P

TOBSZKBY IEYKHU HAa KYKYPY3HOI Kaie
€ COYCOM 13 YEPHOU CMOPOIMHBI  150/130/50 rp. 930 P

bedcrporanoB ¢ Tpro@eJIbHLIM III0PE
U JOMAIIHEN CMEeTaHO! 200/150 Tp. 790 P

TerIpIii camaT ¢ KYPUHOM IIEYEHbI0  19orp. 590 P

Me3se: XyMyc, MeJIUI3aH0, TUpoKadTepu
¢ TPEYUIITHBIM XJIe00M 50/50/50/751p. 640 P

['UradTcKkue MacJIMHbI U OJIUBKU 1orp. 370 P

3eJIEHBIE PABUOIU C KapTodeaeM,

rpudamMu 1 cMeTaHoil 300/30 rp. 490 P

(Cajat ¢ 10coceM I'pUIb
U aneIbCMTHOBO-UMOUPHOI 3aIIPABKOM 150/50 rp. 590 P

JKapenbie 6ak1a;KaHbl

co CTpayaTe IOl U CaJIbCON 17orp. 540 P

TOBSKUIN SI3BIK C KAPTO@eIbHBIM ITI0PE,
ITAPOBBIMH OPOKKOJIN 1 YUIICAMU
13 MOPKOBH

180/150/50 rp. 740 P

TabATa 13 TOBSIUHBI C 5KAPEHBIM
KapTodeaeM U IPUOHBIM COYCOM 180/150/60 rp. 1170 P

dure MOPCKOro OKYHSI ¢ KUHOA, HIITMTHATOM
U aIe;IbCUHOBO-UMOUPHBIM COYCOM 170/150/50 1p. 860 P

[TACTA

CriareTTHn, TMHIBUHU, TIEHHE WK TaabgTe LIe Ha Bann Be1oop!

[Tacta «Kapbonapa» 300rp. 630 P

[Tacta «Kazapeuue» ¢ JIeCHBIMU IpubaMu
U CIUBOYHBIM COYCOM 300rp. 590 P

[TacTa «bosonbesey 300rp. 630 P

CVYIIbI

JECEPTDI

[Tox1e0Ka ¢ JIeCHBIMU I'prubaMu,
MIIMTTHATOM U CMETAHOMI

300rp. 390 P

Kpem-cyIT 13 BETHOI KAMYCTHI C CHIPOM

[TapmesaH 1 Tpro@eIbHbIM MACJIOM 300 p. 590 P
bopi ¢ XJ1e0HBIMU KPAIONTKAMU
" cajJoM 300p. 390 P

THIKBEHHBII KPEM-CYII C KPEBETKAMM 300 rp. 490 P

KypuHbIii Oy/Ib0H 300 p. 370 P
MakapoH ¢ pa3HbIMU BKyCaMU 16rp. 80 P
Kiaccuueckoe byure 1zorp. 160 B
TapTajieTKa ¢ rpyliei,

KPEKEPOM U (pyHIYKOM 1401p. 270 P
DKJIepP ¢ BAHUIbHBIM

WA IOKOJATHBIM [laTnchbe gorp. 120 P
Topt «KpacHblii bapxaT» orp. 190 P

[TacTa Koukuibe ¢ oBomamMun

ITacTa ¢ KpeBeTKaMU, IYKKMHU

1 IITMHATOM B CIMBOYHOM COYyCE

300 IP.

300 IP.

590 P

670 P

[APHIUPDI

OBoY IpuIb
Pataryit
Kaprodeas (ppu
Kpuckarnol

[IBeTHAs KamycTa ¢ 0EKOHOM
1 ceipoM ITapmesan

Topt «IIoKO-areabCuH»

TopT «MOPKOBHBII»
[Tanna KoTTa BaHWIb-IIOKOIA/]

JomanrHee MOpoKEHoe
1 copOeTsI (IapHK)

3edup

v~
I
W\ 2

180 rp.

150 I'p.

150 Ip.

150 IP.

150 IP.

120 ID.

120 TP.

100 TP.

50 I'D.

75 TP.

370 P
370 P
190
190 P

290 P

230 P

230 P

230 P

90 P

95 P

s00rp. 590 P

NI

@ A/t 04
Tleemeo « olf

3s0Tp. 390 P soorp. 690 P

umzlfom

o
4s0Tp. 690 P

q M

s00Tp. 690 P

JIAHHBIN OYKJIET SIBISAETCS PEKJIAMHBIM MaTepUuaIoM. Bes mogpooHass nngopMarys yKazana B PencKypaHTe 1eH,
KOTODBII 000 COTPYTHIK HAIIETO 3aBeIEHUSI IIPETOCTABUT BaM 110 mepBomMy TpeboBanuio. Bee IeHbl yKazatbl B PyO/IsIX.
HJIC Baouén. Ecmm y Bac mMeeTcs aureprus Ha Kakue-1u00 HPOIyKThI, TOKAIYICTa, COOOIIITE 00 3TOM O(UIIHAHTY.



HAIIMTRKU

KRPEITRKME HAIITUTRKU

IOPAYNE HAITUTKN

AMEpUKaHo

Dcrpecco

JIBOMHOU 3CIIpecco

Karryunno

[Lnacce

Koge JlaTTe

Kode 0e3 kopenna

Ot Vanr

Yall B yallHUKe

TCopsramii M0K01a1, ¢ MapIMaJLIoy
Topsunii HIOKOIAL C AMapeTTO

CBEREBBIKATBIE CORU

JUMOH, MOPKOBD
are/IbCUH, rpeindpyT
A0/I0K0, CeIbepeit

Cox «Yogay
arreJIbCHIH, A0I0K0, BUIITHA, TOMAaT

Mopc KIIOKBEHHBIN

AIIEPUTHB
Kamitapu burrep
A1Iepo/b

Puxap

BEPMVYT
MapTuHu bbIHKO,
Pocco, Dxcrpa JIpaii

BOJIKA

AbcomoT

bearyra Hooox

beayra 3omoTasg JIuHUSA
[Tapckas 3o10Tast
Llapckass opuruHaIbHast
OHEI'MH

KOHDBAK N bPEH]IN
Apapar***k
Apapart Haupu
Kypsyasnse BC
Kypsyasbe BCOIT
KypByasbse XO
KypByasse Hartoreon
Xenneccu BC
Xenneccu BCOIT
Xenneccu XO

Pemu Maprtun BC
Pevm MapTua BCOIT
Pemu MapTun XO

KAJIbBAJIOC
[Tbep Marmyap BCOIT

JIKMH

T'opnonc

budurep

Cumniemur Jlongon JIpai

TEKIJIA

Xoce Kyapso dcnecuans CuibBep
Xoce Ryapso dcnecuanin Perocao
O.ubMeKa baianko

Caysa CribBep

Cay3sa I'oap

150 ML
45 ML
90 ML

200 ML

200 ML

200 ML
150 MU
150 MJL
400 MJL.
200 ML

200 M.

200 MJIL.

200 ML

200 MJIL.

200 MJIL.

200 MJL.

150 2
150 2
230
190 P
210 P
190 P
170 P
230 2
2102
290
390 P

190 P
240 P
240 P

170 P
90 P

40 ML
270 P
270 P
230 P

40 MJL

270 P

50 MJL
270 P
390
870 P
240
230 P
430 P

40 ML
270 P
790 P
490 P
730 P

1690 P
990 2
590 P
790 P
1890 P
590 P
790 P
1690 P

40 ML

570 B

40 MJL
290
330
530 P

40 ML
290 P
370 P
270 P
270 P
290 P

[TBO

PazimiBHOE 1IIBO 330 M1 230 P
500 M. 290 P

bynBaiizep ByiBap, cBeTiIoe 330 w1 290 P
byasaiizep Byasap, TéMHOE 330 m1. 290 P
banTuka 7 47omm 270 P

XOJIOJIHBIE HAIIMTKN

MunepabHas Bojga
«AkBa [lanna» 2s0mr 230 P 750 1. 390 P

MunepaibHas Bojia

«Can Ilesterpuaoy somr 230 B 7501 390 P
MunepaiabHasa Boja « bop;romMuy 330mn 190 P
[enicu, ITercu Jlair, 7-air,

Mupunja, ToHuk 2s0M1 160 P
OJIHOCOJIOJIOBDII BUCKU 401
MaxraJian Tpuiur Kack 12 et 730
MaxkaJsuiad JJaoa Kack 12 jget 730 P
MaxkaJian Tpurnn Kack 18 jieT 1470 B
AKeHTOmaH AMepuKkan Oak 430 P
Xaitauy [1apk 12 et 630 P
[1lenmBeT 12 J1eT 670 P
Inenduaanx 12 aer 490 P
Inendupaux 15 et 690 P
IO TJIAHJICKUI BUCKI 40 ML
baanTaine 290 P
Yusac Purau 12 jieT 570 B
Yusac Puraun 18 et 890 P
Haiiken I'payc 330 P
NPJIAHJICKUI BUCKU oML
J;Kemecon 330 P
JI:xemecon KackmenrTc 430 P
Taxramop JIb1o 330 P
AMEPUKAHCKUI1 BUCKU oML
JxumM bum 330 P
H:xum bum Pen Crar 390
JIsxkek IsHnenc TenHeccu 430 P
Mbiikepc Mapk 470 P
POM 40 ML
bakapau Cyrnepuop 270 P
bakapau bisk 290 P
l'apana K1ao AHbexo 5 JIeT 390 P
bpyraun 1888 530 P
I'PAIIITA 40 MIL
Honuno Tpaguunone 470 P
JIKEPBI 40
CamMmOyKa 270 P
beitm3 270 P
AbcenT Kcenra 330 P
JIMFKECTHBDI 40 MIL
[Toprseiin HoBan Paitn Vair 270 P
[Moprselin Yop’c Kunr’'c Tonn 270 P
fIrepmaiicrep 330 P

bexepoBka 230

BUHHAA KAPTA

HIAMITAHCKUE, UTPUCTBIE BUHA
pPoccus

Abrau-Durso Blanc de Blanc 750 w1 2700 P
braHIIMA

Moet & Chandon, Brut Imperial,

Champagne 375w 5900 B 750 mar. 9700 2
Lanson Black Label Brut.

Champagne AOC 35 M1 4900 B 750 1. 9700 P
Louis Roederer Cristal.

Champagne AOC 750 w1 35000 P
Louis Roederer Brut Premier.

Champagne AOC 750 w1 8700 P
Veuve Clicquot Ponsardin Brut

Champagne 3w 5700 B 750 v 9700 P
Chardonnay. Brut Dargent. Blanc de blanc.

La Maison du Vigneron 750 M. 2300 P
Pinot Noir. Brut Dargent Rose.

La Maison du Vigneron 750 . 2300 P
Urainusa

Canti. Prosecco DOC 150 M1 460 P 750 w2300 P

Lambrusco dell Emilia Bianco.
Poderi Alti IGT oML 340 P 750 mur. 1700 P

Asti Canti Piedmont Asti DOCG 70 w1 1900 P

bEJIBIE BUHA

Poccus

JIURypust 150 w1 340 P 750 v 1700 P
drAHITIIA

Chateau du Cornet
Bordeaux AOC 150 w1 460 P 750 M1 2300 P

Riesling. Trimbach. Alsace AOC 701 3700 P

NTAIUSA

Villa Antinori.

Toscana IGT Bianco 35m 1700 B 750 mar. 2900 P
Pinot Grigio IGT Cielo sowmr 420 P 750 . 2100 P
Chardonnay. Marco Felluga. Collio DOC 750 1. 3600 P

Le Poggere. Falesco. Est! Est! Est!!!
Di Montefiascone DOP 730 M1 2200 P

IT Valentino. La Scolca. Gavi DOCG 750 mx. 2900 P
Sauvignon. Livio Felluga. Colli Orientali.

Friuli DOC 750 1. 5900 P
Priara Pinot Grigio. Pradio.

Friuli Grave DOC 730 M1 2200 P
Sante Rive. Cielo. Soave DOC 7omn 2700 P

HOBAA 3EJTAHINA

Sauvignon Blanc. Chapel Peak.
Marlborough 750 wi. 5300 P

Yy

Santa Carolina.
Estrellas Chardonnay DO 150 m1. 420 P 750 w1 2100 P

PO30OBOE BMHO
NTAINSA

Pinot Grigio Blush
IGT Cielo omr 420 P 750 . 2100 P

KPACHDBIE BUHA
Poccusd
JInkypus 130 mr 340 B 750 v, 1700 P

OPAHIIUA
Chateau La Faviere,
Bordeaux Superieur 750 M1 3700 P

Muse La Faviere,
Bordeaux Superieur 730 M1 1600 P

nranmsa

Conti Serristori.

Chianti DOCG Bowr 390 2 750 v 1900 P
Merlot e Raboso. Cielo.

Venezie IGT oy 350 P 750 v 1700 P
Fontegaia Nero d’Avola terre Siciliane.

Casama. Sicilia IGT ot 390 P 750 mur. 1900 P
Villa Antinori.

Toscana IGT Rosso 33mr 2100 B 750 v 4100 R
Amarone della Valpolicella Classico.

Allegrini. Valpolicella DOC 750 w1, 12900 P
Brunello di Montalcino.

Castello Banfi Toscana DOCG 750 M. 8900 P

Barbaresco. Ceretto. Piedmont DOCG 750 wa. 8900 P
Barolo. Ceretto. Piedmont DOCG 750 1. 9700 P

Villa Antinori.
Chianti Classico DOCG Riserva 750 M. 5300 P

Primasole Primitivo. Cielo. Puglia IGT 750 w1 1900 P
Tignanello. Antinori. Toscana IGT 750 mr. 22000 P
Sante Rive Valpolicella DOC Cielo 750 max. 2900 P

Syrah. Cusumano. Sicilia IGT 750 w1, 2700 P
NCITAHUA

Tempranillo. Vega del Campo.

Bodegas Gallegas 750 w1 1700 P
Cune Crianza. Rioja DOC 730 mr. 2800 P
ABCTPAJINA

Two hands Gnarly Dudes.

Barossa Valley 750 w1 4900 P
Y

Santa Carolina.

Estrellas Carmenere DO 7501 2100 B
Arniepoab HImpurix 190 mr. 590 P

Atiepoiib, [IpOCEKKO, areIbCHHOBDII COK, alleIbCUH

KpoBasast Mapu 190 m1. 390 P
BOIIKE[, TOMaTHI»II"’[ COK, HI/I\'IOHHI)II"’I COK,
coyc Yopuectep, coyc Tabacko, JIMMOH, ceJIbIepeit

JIMHYOYPrCKUM IUMOHAT 200m1. 590 P
Bucku, KyanTpo, TMMOHHBIIN COK, JIMOHA],
Maiu Tait rzowr. 590 P

PoM 4epHbIii, POM HPSHbIIL, KyaHTpo,
MUH/IATBHBIN JIKED, COK JaliMa, aHaHaC, MITa

Mockoy Myin 200 1. 390 P

BojKa, JUMOHHBII COK, TMMOHA/], IMOMPD, CAaXapHBII CUPOTT

MoxuTo 200wm1. 470 P
PoM GeJbIil, comoBas, MATa

Herponu 60 mr 530 P

Jl:kun, MapTunu Pocco, Kamniapu

CHUHramyp-CcJImHr 200 1. 530 P
JxuH, KyanTpo, BUITHEBBII CHPOIT, COK JIaiiMa, AaHAHACOBBII COK,
AHFOCTypa, TpEeHaJnH, aHaHac, KOKTCI’ZHI)HE{H BHIIHA

Tom Kowmmnns 200m1. 570 P
JKUH, TUMOHHBIM COK, CAaXapHbII CHPOII,
COJI0Bas, aNeIbCUH, KOKTEMIbHAS BULIHS

MoIHUK 160 w1, 490 P

frepmaiicrep, MapTumm Pocco, JIaMOPYCKO, arebCuH

Yeppu ALIeH]T 250 w1, 430 P

JIukep Ma/ii0y, BUIIHEBDIIT COK, JIaMOpyCKO, MsiTa

[IpsaubIn TKUH 1owr 430 P
JIKUH, aneIbCUHOBBIN (DPEIL, TUMOHHBIA (pper, ME,
HUI'PUCTOE BIHO, KOPUIIA, ATTCIHCIH

MsTHBIN OpuU3 200 w1 430 P
Bojka, (Gpel Jraiiva, MATHBI CHPOIL, TOHUE, OTYpell, MsTa

['apubabIu TBUCT 200 m1. 390 P
Kammapu, ane1bCuHOBbIN (ppel, TMMOHHBINA (perr,
K.TIYGHII‘[HI)Iﬁ CHpOoII, MATa

YIAN




